

# Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS

Torvet 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 38 75 85 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Morten Ellehammer Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS Torvet 2 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62511944 E-mail: mortenellehammer@gmail.com
	CVR-nr.: 38 75 85 19 Stiftet: 29. juni 2017 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Ellehammer Hansen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Erhverv, Vestre Stationsvej 7, 5100 Odense C
<b>Associeret virksomhed</b>	Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS, Langeland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Selskabets hovedaktivitet er tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.115.171 kr. mod 4.515.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010.747 kr. mod 1.439.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Covid-19-pandemien har haft negativ indflydelse på selskabets omsætning i indeværende regnskabsår. Selskabet har modtaget kompensationer på i alt 204 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.115.171</b>	<b>4.515.020</b>
2 Personaleomkostninger	-2.581.140	-2.517.004
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-325.440	-291.724
Andre driftsomkostninger	-17.762	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.190.829</b>	<b>1.706.292</b>
Andre finansielle indtægter	112.842	174.689
Øvrige finansielle omkostninger	-6.826	-35.077
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.296.845</b>	<b>1.845.904</b>
4 Skat af årets resultat	-286.098	-406.465
<b>Årets resultat</b>	<b>1.010.747</b>	<b>1.439.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	897.747	1.328.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.010.747</b>	<b>1.439.439</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	1.216.667	1.416.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.216.667</u>	<u>1.416.667</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.666	145.703
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.666</u>	<u>145.703</u>
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.350.333</u></b>	<b><u>1.562.370</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.959	205.389
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	299.016	647.050
Andre tilgodehavender	<u>4.658</u>	<u>430</u>
Tilgodehavender i alt	<u>490.633</u>	<u>852.869</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.760.031</u>	<u>4.671.736</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.760.031</u>	<u>4.671.736</u>
Likvide beholdninger	<u>1.430.147</u>	<u>112.432</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.680.811</u></b>	<b><u>5.637.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.031.144</u></b>	<b><u>7.199.407</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.509.013	6.611.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.672.013</b>	<b>6.771.866</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	86.007	136.773
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>86.007</b>	<b>136.773</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.722	8.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.025	138.784
Selskabsskat	86.727	3.200
Anden gæld	154.650	116.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.124	290.768
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>273.124</b>	<b>290.768</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.031.144</b>	<b>7.199.407</b>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.282.427	108.000	5.440.427
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.328.839	110.600	1.439.439
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.611.266	110.600	6.771.866
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	897.747	113.000	1.010.747
	<b>50.000</b>	<b>7.509.013</b>	<b>113.000</b>	<b>7.672.013</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
I selskabets bruttofortjeneste indgår kompensation for selvstændige samt lønkompensation som følge af Covid-19 på i alt 204 t.kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.575.714	2.511.741
Andre omkostninger til social sikring	5.426	5.263
	<u><b>2.581.140</b></u>	<u><b>2.517.004</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	200.000	200.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.120	59.320
Mindre nyanskaffelser	59.320	32.404
	<u><b>325.440</b></u>	<u><b>291.724</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	336.864	453.200
Årets regulering af udskudt skat	-50.766	-46.735
	<u><b>286.098</b></u>	<u><b>406.465</b></u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.000.000	2.000.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-583.333	-383.333
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-783.333</b>	<b>-583.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.216.667</b>	<b>1.416.667</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	313.561	282.249
Tilgang i årets løb	71.845	31.312
Afgang i årets løb	-42.250	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>343.156</b>	<b>313.561</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-167.858	-108.538
Årets afskrivninger	-66.120	-59.320
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	24.488	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-209.490</b>	<b>-167.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>133.666</b>	<b>145.703</b>
<b>7. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS	Langeland	50 %

## Noter

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Morten Ellehammer Hansen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-183032042074  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 18:35:52  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Morten Ellehammer Hansen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-183032042074  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 18:35:52  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Morten Heitmann

---

Som Revisor  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 08:02:29  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Laila Charlotte Hansen

---

Som Revisor  
RID: 70552159  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 20:10:29  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c825269cxj242611795

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).